

---

## Componente electronice; ref. 15911

I.D.: 84376444

---

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	31711150-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.201,24 RON - 1.201,24 RON

---

Descriere: Conform ofertei "Oferta componente electronice" din data de 28.06.2023" Nr. Denumirea UM Cant Pret unitar [RON] Pret total [RON] Poz ref. 1 Condensator electric, 10 µF, 400V / 450V buc 4 12.12 48.48 2 Condensator electric, 20 µF, 450V buc 4 14.39 57.56 3 Senzor de tensiune (Modul Senzor Tensiune AC ZMPT101B) buc 18 15.90 286.20 4 Senzor de curent, 5 A buc 12 14.80 177.60 5 Senzor de curent, 20 A buc 6 14.80 88.80 6 Transformator electric de tensiune (Transformator de comandă monofazat, 230V/24V, 160 VA, IP00) buc 2 271.30 542.60 Total fara TVA [RON] 1201.24 TVA [RON] 228.24 Total oferta TVA inclus [RON] 1429.48

---